

OBJEDNÁVKA

Číslo: 57/2025

Dátum: 5.11.2025

Odberateľ:

(presná adresa)

EKO - podnik VPS

Halašova 20

832 90 Bratislava - Nové Mesto

Dodávateľ:

i-center

spol.s.r.o.

Tuhovská 27

831 06 Bratislava

IČO: 00491870

DIČ/ IČ DPH: SK2020887022

IČO: 31 339 778

DIČ/ IČ DPH: SK2020332974

Vybavuje: Peter Briatka

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo/ jednotka	Cena za jednotku	Cena spolu
	Elektroinštalačný materiál			
	Kábel-CYKY-J 3x2,5	15	0,92 €	13,80 €
	Kábel vodič-CYA 16/H07 V-K	80	1,81 €	144,64 €
	Kábel-PRAFlaSafe X-J 5x16	51	11,95 €	609,43 €
	Elektromer LE-02d MID trojfázový	1	49,21 €	49,21 €
	Istič PR 63 B 40A	1	15,74 €	15,74 €
	Kábel N2XH-J 5x10	30	7,68 €	230,40 €
Suma bez DPH:				1 063,22 €
DPH celkom:				244,54 €
CENA CELKOM s 23% DPH				1 307,76 €

Bankové spojenie odberateľa:

Prima banka Slovensko, a.s.

SK 04 5600 0000 0018 0570 7008

Dodacia lehota, spôsob dodávky:

EKO - podnik VPS ⑤
Halašova 20, 832 90 Bratislava
IČO: 00491870 DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

Pečiatka a podpis objednávateľa (odberateľa)

Ing. Ivana Chrenková, riaditeľka